
L IC E N Č N Í SM LO U VA
uzav řená  p o d le  § 2358  a  násl. zákona  č. 89 /2012  Sb., občan sk ý  zákon ík , v  p la tn ém  znění

(d á le  je n  „občanský  zákon ík" )

VZ/18/522
Smluvní  s t rany

(Firm a či jm éno  a příjm ení): A nim alab s.r.o.

sídlo či trvalé bydliště: N a Bateriích 57, 162 00, Praha 6

IČO či RČ: 03325008

zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném  M ěstským  soudem  v Praze , spisová značka C 
230401

zastoupen: M gr. M arek Baxa, jednatel

bankovní spojení: Fio Banka, číslo účtu:

(dále také je n  „poskytovatel'1) 

a

U niverzita Karlova, Přírodovědecká fakulta 

IČ: 00216208, DIČ: C Z 0 0 2 16208,

Albertov 6, Praha 2

Jednající: prof. RNDr. Jiří Z im a, CSc., děkan fakulty 

(dále také jen  „nabyvatel")

poskytovatel a nabyvatel dále také společně jak o  „sm luvní strany" a každý sam ostatně jako  
„sm luvní strana" uzavírají tuto

LICENČNÍ SMLOUVU

1. Úvodní ustanovení

1.1 Poskytovatel je  výlučným  vlastníkem  autorských m ajetkových práv kL ab T u to r 
program u, včetně souvisejících znalostí a vědom ostí k je jich  využití (dále také jen



„dílo'1). Poskytovatel prohlašuje, že je  oprávněn s dílem  sam ostatně a bez jakýchkoliv  
om ezení nakládat, a to bez právních vad takovéhoto jednání.

1.2 Poskytovatel touto  licenční sm louvou hodlá poskytnout nabyvateli oprávnění k výkonu 
práva autorského k užívání díla na 5 počítačích (dále také jen  „licenci"). N abyvatel má 
zájem  získat od poskytovatele licenci v souladu a za podm ínek ujednaných touto 
licenční sm louvou.

1.3 Dílo bude sloužit pro výuku předm ětu Fyziologie živočichů a člověka. Základní 
funkcionalita díla je  uvedena v příloze.

1.4 Součástí díla je  i zboží nezbytné k používání počítačového program u. Zboží je  uvedeno 
v příloze. Toto zboží bude dodáno současně s licencí a objednatel se stává vlastníkem  
zboží uhrazením  ceny díla.

1.5 Prodávající bere na vědom í, že předm ět plnění dle této Sm louvy je  součástí projektu 
„Podpora rozvoje studijního prostředí na U niverzitě K arlově -  V R R “, reg. číslo 
CZ .02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008562, v rám ci O peračního program u V ýzkum , vývoj a 
vzdělávání (O P VV V) 2014 - 2020.

2. P řed m ět smlouvy

2.1 Předm ětem  této licenční sm louvy je  poskytnutí oprávnění k výkonu práva autorského 
dílo užít všemi způsoby užití, je ž  povaha d íla  připouští. L icence zahrnuje právo 
instalovat dílo na 5 kusů počítačů. V případě vým ěny počítače je  licence přenosná na 
jin ý  počítač s dostatečným  výkonem .

2.2 Poskytovatel předá nabyvateli veškeré údaje, doklady včetně případného nosiče, na 
kterém  bude dílo  uloženo do m ísta plnění na adrese V iničná 7, Praha 2 v term ínu do 
31.8.2018.

3. Rozsah užití licence

3.1 N abyvatel je  oprávněn licenci užívat sam ostatně.

3.2 N abyvatel je  oprávněn licenci užívat bez jakýchkoliv  časových či prostorových 
om ezení.

4. Podlicence

N abyvatel není oprávněn poskytnout třetí osobě oprávnění tvořící součást licence (dále 
také jen  „podlicence").



5. Postoupení licence

5.1 Nabyvatel není oprávněn bez předchozího písem ného souhlasu poskytovatele licenci 
postoupit třetí osobě, byť jen  zčásti. Nabyvatel je  povinen sdělit poskytovateli bez 
zbytečného odkladu, že licenci postoupil, jak o ž  i osobu postupníka.

6. N evyhradn í licence

6.1 Poskytovatel poskytuje nabyvateli licenci jak o  licenci nevýhradní.

7. P ráva  a povinnosti poskytovatele

7.1 U dělením  licence vzniká poskytovateli povinnost strpět zásah do práva užít díla 
v rozsahu vyplývajícím  z této licenční sm louvy.

7.2 Poskytovatel poskytne nabyvateli bez zbytečného odkladu po uzavření této licenční 
sm louvy veškeré podklady a inform ace potřebné k výkonu licence, jakož  i používání 
díla.

7.3 Poskytovatel poskytne nabyvateli bez zbytečného odkladu na vyžádání součinnost 
k právní ochraně jeh o  licence, dojde-li k ohrožení nebo porušení nabyvatelovy licence.

7.4 Poskytovatel je  povinen v  rám ci odm ěny po dobu 3 let poskytovat objednateli upgrade 
a patche k dílu, pokud ty to  budou vytvořeny.

7.5 Poskytovatel poskytuje na d ílo  záruku v délce 12 m ěsíců. Poskytovatel je  povinen 
odstranit vadu do 30 dnů od oznám ení vady. V adou se rozum í, pokud dílo  nem á funkci 
uvedenou v příloze č. 1, a to neprodleně po oznám ení, nejpozději však do 10 pracovních 
dnů. Za odstranění vady se považuje i nalezení řešení, které vadu neodstraní, ale zajisti 
p lnou íunkčnost díla s tím , že vada bude odstraněna nejpozději do 3 m ěsíců. Sm luvní 
strany jso u  oprávněny sjednat delší lhůty pro odstranění vad.

7.6 V případě prodlení poskytovatele s dodáním  Díla, je  poskytovatel povinen uhradit 
úroky z prodlení ve výši 0,05 %  za každý den prodlení. V případě prodlení delším  než 
15 dnů, m á nabyvatel právo od této sm louvy odstoupit.

8. P ráv n í bezvadnost

8.1 Poskytovatel odpovídá nabyvateli za právní bezvadnost práv nabytých touto licenční
sm louvou, tj. za to, že užitím  díla podle této licenční sm louvy nem ůže dojít 
k neoprávněném u zásahu do práv třetích osob ani k jiném u porušení právních předpisů.



že případné m ajetkové nároky třetích osob byly  vypořádány a nabyvateli v souvislosti 
s užitím  díla nem ohou vzniknout peněžité ani jiné  povinnosti vůči třetím  osobám .

8.2 Poskytovatel odpovídá nabyvateli za škodu vzniklou v  souvislosti s uplatněním  práv 
třetích osob.

8.3 Poskytovatel podpisem  této licenční sm louvy výslovně prohlašuje, že jin á  osoba než 
nabyvatel není oprávněna d íla  užít.

9. O dm ěna

9.1 Nabyvatel se zavazuje poskytnout poskytovateli odm ěnu za  poskytnutou licenci ve výši 
809 000 Kč (slovy: osm  set devět ticís (korun českých)) (dále také je n  „odměna"). 
O dm ěna zahrnuje i cenu zboží podle odstavce 1.4 této sm louvy. O dm ěna neobsahuje 
DPH v zákonné výši.

9.2 N abyvatel se zavazuje odm ěnu zaplatit na základě poskytovatelem  vystaveného 
daňového dokladu (faktury) se splatností 14 dnů ode dne následujícího po jeh o  doručení 
nabyvateli. V  textu faktury m usí být uvedeno prohlášení, že účtované plnění je  
poskytováno pro účely  projektu  „Podpora rozvoje studijního prostředí na U niverzitě 
Karlově - V R R“ , reg. č. CZ .02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008562, v rám ci O peračního 
program u V ýzkum , vývoj a vzdělávání (O P V V V ) 2014 - 2020,“ . O dm ěna bude 
nabyvatelem  zaplacena bezhotovostně na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této 
licenční smlouvy.

9.3 Pro případ prodlení nabyvatele se zaplacením  odm ěny sjednávají sm luvní strany 
sm luvní pokutu ve výši 0,05 %  z dlužné částky za  každý, byť i jen  započatý, den 
prodlení. N abyvatel je  povinen poskytovateli zaplatit sm luvní pokutu  do sedm i (7) dnů 
od doručení písem né výzvy k jejím u zaplacení.

10.D oba trv án í  smlouvy

10.1 T ato licenční sm louva se uzavírá na dobu trvání m ajetkových autorských práv.

11.Pla tnost a účinnost smlouvy

11.1 Tato licenční sm louva je  platná dnem  podpisu oběm a sm luvním i stranam i.

11.2 Tato sm louva nabývá účinnosti zveřejněním  podle zákona č. 340/2015Sb.

12.Z ávěrečná  ustanovení



12.1 Poskytovatel bere na vědom í, že kupní cena je  hrazena z operačního program u a 
zavazuje spolupůsobit ke kontrole podle § 13 odst. 3 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole, a dále se zavazuje poskytnout součinnost při kontrole vykonávané 
poskytovatelem  dotace, příslušným  Řídicím  orgánem  operačního program u, 
M inisterstvem  financí, orgány finanční správy, Nej vyšším  kontrolním  úřadem , 
Evropskou kom isí nebo Evropským  účetním  dvorem , případně dalším i orgány 
oprávněným i k výkonu kontroly. Poskytovatel je  povinen zavázat touto povinností i své 
případné poddodavatele.

12.2 Zm ěny této licenční sm louvy lze čin it pouze po dohodě obou sm luvních stran písem nou 
formou.

12.3 T ato licenční sm louva, jak o ž  i práva a povinnosti vzniklé na základě této licenční 
sm louvy nebo v souvislosti s ní, se řídí zákonem  č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, občanský zákoník, a ostatním i právním i předpisy Č eské republiky.

12.4 Tato licenční sm lo u v a je  uzavřena ve dvou vyhotoveních, z n ichž každá sm luvní strana 
obdrží po jednom  vyhotovení.

12.5 Sm luvní strany po přečtení této licenční sm louvy prohlašují, že  souhlasí s jejím  
obsahem , že tato  licenční sm louva byla sepsána vážně, určitě, srozum itelně a na základě 
jejich  pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne 8.8.2018 V Praze dne
2  0  - 0 8 -  2018

nabyvatel

v y b a v e n í la b o r a t o ř í a  z v íře t n ík ů  • v ý z k u m n é  m o d e ly  

A n im a l a b ,  s .r .o .
IČ :3 3 2 5 0 0 8  

w w w .a n im a la b .c z , in fo@ an im a la b .c z

\R LO V A

2

mailto:info@animalab.cz


Příloha č .  3 do k u m e n tace  v ý b ěro v é h o  řízení
Zadavatel stanovuje pro p lněn í veře jné zakázky n íže uvedené abso lu tn í (m in im áln í) techn ické 
požadavky.

Pokud účastn ík zadávacího řízen í nesp ln í některý z tě ch to  abso lu tn ích  (m in im áln ích) techn ických 
požadavků a a nenab ídne lepš í nebo rovné řešení, bude ze zadávacího ř ízen í vyloučen.
Účastn ík zadávacího ř íze n í je  pov inen  vyp ln it n íže uvedenou tabu lku  ve všech řádcích  pod le  jím  

nab ízeného řešení. Pokud do něk te rého  řádku neuvede ANO  (tj. in fo rm aci, že sp ftw are 
požadované param etry  sp lňuje), m ůže být ze zadávacího ř ízen í vyloučen. O bdobně  m ůže zadavatel 
postupovat, pokud účastn ík zadávacího řízen í některý  řádek ponechá nevyplněný.
Ved le  p rokázán í sp lněn í m in im á ln ích  požadavků je účastn ík zadávacího ř ízen í pov inen  de ta ilně

Technické  požadavky

K o m p le tn í v ý u k o v ý  sy sté m  p o m o c í d a ta a k v iz ičn íh o  in te ra k tiv n íh o  systém u

Absolutní (minimální) technické podm ínky Dodavatel

splňuje
Název / popis nabízeného  

param etru *
1 Sim ulace š irokého  spektra  fyzio log ických

experim en tů  na člověku a také  labo ra to rn ích ANO ANO
zv ířatech a zv ířec í tkáni

2 Systém  um í m ě řit EKG, EEG, EM G  a EOG ANO EKG, EEG, EM G  a EOG
3 CPU procesor ANO Freescale DSP56858
4 R A M -m in .  4  M b it  SRAM ANO 4 M b it  SRAM
5 Datová kom un ikace - m in. 1 s lo t USB 2.0 ANO 1 x USB 2.0
6 Kanály ana logového vstupu -  m in. 4 ANO 4
7 Jednoduché vstupy -  m in. 4 ANO 4
8 D iferenčn í vstupy -  m in. 4 AN O 4
9 Rozlišen í A D C -  m in. 24 bitů ANO 24 bit

10 M in im á ln í vzo rkovací frekvence  - 1  S /  10 m in AN O 1 S/10  m in
11 M ax im á ln í vzo rkovací frekvence  -1 0 0  kS /  s AN O 100 kS/s
12 Frekvenčn í odezva - m in. 3 dB (37 kHz, 10 V) ANO - 3 dB (37 kHz, 10 V)
13 CM RR - > 95 dB 100 Hz, 20-100 mV ANO >95 dB @ 100 Hz, 20-100 mV
14 Výstupn í zes ilovač - Ano ANO Ano
15 Výstupn í kanály -  m in. 2 ANO 2
16 Výstupn í roz lišen í -  m in. 16 bitů ANO 16 b it
17 Výstupn í napětí- ± 200 m V  až ± 10 V AN O ± 200  m V  to  ± 10 V
18 D ig itá ln í výstupn í kanály -  m in. 8 AN O 8
19 D ig itá ln í vstupn í kanály -  m in. 8 AN O 8
20 Vestavěný b io-zes ilovač - Ano AN O Ano
21 Bezpečnostn í hodnocen í - IEC60601-1 AN O IEC60601-1
22 Kanály b io -zes ilovače -  m in. 2 AN O 2
23 Rozsah zes ílen í - ± 200 pV  až ± 20 mV ANO ± 200 pV  to  ± 20 mV
24 Pu lzn í frekvence  - vo lite ln ý  So ftw arem ANO vo lite ln ý  so ftw arem
25 Frekvenčn í f iltry  -  Notch, Low  Pass, H igh Pass ANO Notch, Low  Pass, H igh Pass
26 Softw are pro  výuku um ožňu jíc í in te rak tivn í ANO LabTu tor teach ing  softw are
27 Další hardw arové  vybavení:
28 Stim u lačn í tyčová  e lektroda ANO M LAD D F30  Stim u la ting  Bar
29 Pu lsn í sn ím ač AN O TN1012/ST Pu lse  Transducer
30 Resp irá torový pásový sn ím ač ANO M LT1132/D  Resp irá to ry  Belt
31 Sním ač síly přilnavosti ANO M LT003/D  Hand D ynam om eter
32 Sfygm om anom eter ANO M LT1100/D



33 Kardio mikrofon
34

35
36
37
38
39

40
41
42
43
44
45
46

47

Sluchátka
T lač ítkový sp ínač
Vod ivý  popruh se suchým  zipem
Souprava pro analýzu lidského dýchání 
2 soupravy pro  experim en ty  na svalech a
EEG ploché e lek trody

Opakovaně použite lné  EKG e lek trody
Jednorázové EKG e lek trody  (m in. 100 ks)
Ab raz ivn í gel
E lektrický krém
Elektrická pasta

A lkoho lové  tam pony  (m in. 100 ks)
5-ti svodový stíněný kabel p ro  EKG, EEG a da lší 
in fo rm ačn í převody

M in . 1 sada stíněných 5-ti vodičů

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO
ANO
AN O
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

MLT201 Cardio Microphone

M LA1250 Headphones
M LA 92 /D  Push Bu tton  Sw itch

M LAYDG  D ry Earth Strap
PTK10 Hum an Resp irá tory Kit

PTK19 Nerve and M u sd e  K it (2) 

M LAW BT9 EEG Plat E lectrodes
M LA700  Reusable ECG 

M LA1010  D isposab le ECG 
MLA1Q93 Abrasive  Gel

M LA 1090  E lectrode Cream
M LA 1095  E lectrode Paste (3) 

M LA1094  A lcoho l Swabs (1000Í

M LA2540  B io A m p  Cable 

M LA2505  Sh ie lded Lead W ires
M LAC22  BNC to  DIN Sm art

•  Dodavatel n o b ten ti.o  s í ltw a r t

případně popis nabízeného re íe n l uvede v samostatném dokumentu



Výukové systémy A D I N S T R U M E N T S
rnaking sc ie n c e  easier

Zaujměte 
a inspirujte své 
studenty aktivní 
studijní zkušeností

Nabídněte svým studentům praktická 
cvičení z oblasti přírodních věd
Ř ada ško lic ích  systém ů  A D In strum ents p o skytu je  ko m p letn í 

řešení pro potřeby v a ší výuky. D íky našem u  je d n o d u ch é m u  

te chn ické m u  v yb a v e n í a p raktické m u , za jím a v é m u  obsahu 

m ůžete stu d e n ty vést ke h lu b ším u  p o ro zum ění h la vn ích  

vědeckých  konceptů od ú vo d n ích  s tu d ií po p o kro čilé. 

Z ah rn u té  obory:

Fyz io log ie  • S p o r to vn í v'éda • B io lo g ie  

P sycho fyz io log ie  # Fa rm ako log ie

Každý systém poskytuje vybavení pro širokou řadu cvičeni: univerzální 

technické vybavení pro sběr dat PowerLab; software pro výzkum 

LabChart; samostatná cvičení s možností kombinovaného učení 

LabTutor; snímače a příslušenství.

Praktické aktivity při hodinách 

studentům umožňuji vyvíjet 

praktické dovednosti a za pomoci 
zkoumání a objevování 

rozvíjet porozumění.

A

H la v n i b o d y

• Aktivní výuková cvičení k prohloubení 
porozumění studentů

• 650 hotových cvičeni

•  Sada nástrojů pro kardiovaskulární, 
dýchací, psychofyziologická a další 
cvičení

• Jednoduché systémy softwaru
s kombinovanou metodou učení 
a vědeckou úrovní

•  Přizpůsobitelné systémy

s nákladové efektivním i soupravami 
pro specializované obory

- \ 0 -



o
Víceúčelové vzdělávací systémy

Vyberte si z řady vzdělávacích  systém ů podle vašeho rozpoétu a potřeb. Ke každém u 

systém u SI k rozšířen, m ožností m ůžete p řid at sp e cia lizo van é  soupravy.

O

Středně pokročilý výukový systém

Kom plexn í ú vodn í systém  pro  lidská  kard iovasku lá rn í, svalová 
a dechová cvičen í.

Pokročilý výukový systém

Tento systém  rozšiřu je m ožnosti cv ičen í a zahrnuje nervové reakce 
a dýchac í cv ičen í.

Definitivní výukový systém

Tento systém  kom b inu je  všechny po ložky  Pokroč ilého  výukového 
systém u s da lš ím  techn ickým  vybavením  pro  sam osta tné  stud ie  
zv ířec ích  tkání.

P o w a r L a b

H . ^
i  0 v ž. ©® • #  w

PowerLab 26T obsahuje schválený 
lidský dvojitý Bio Amp, lidský 
oddálený stimulátor, spoušt a 
2 až 4 univerzální vstupy.

✓ LabCHart LabTutor

*  V \

Porovnání systémů
Obsah výukového systému

Jednotka řady PowerLab 26T

Software LabChart a vzdělávací souprava LabTutor

Snímače a příslušenství pro fyziologické experimenty

Souprava Lidské dýcháni 

Souprava Nervy a svaly

P o k ro č ily

✓

✓

✓

v '

✓

D e fin it iv n í

✓

( \ l \ '

. . .  •*- Oplny stz n .n r systému ,  jejich komponentů viz: a d n o r n m n l . , . . , , . , ^ .



o
Specializovaná výuková řešení

Psychofyziologický výukový systém
Psychofyziologický výukový systém je výukový baliček, který zahrnuje PowerLab 26T a signálové převodníky 
a snímače pro potřeby kurzů psychologie.

■J PowerLab 26T 

/  LabChart /  LabTutor

Neurobiologický výukový systém
Neurobiologický výukový systém pro intracelulárni a extracelulárni elektrofyziologická cvičeni. Dodáváno 
s vysokorychlostním  softwarem PowerLab 4/26 a LabChart.

PowerLab 4/26

PowerLab 4/26 je cenově příznivý 
4kanélový systém na sběr dat 

<»«{•'»<• _  se 4 analogovými vstupy.

V LabChart

O  -2zširte studijní plán přidáním specializované soupravy

• Souprava Fyziologické

4 *  acLcrřv i a c rčen i příslušenství

• * x c r ? , i  * Psychofyziologická

,-a c r , souprava

• . : - i  • Souprava Reflexy

• Biochemická souprava

■* a staly * Souprava Bezdrátová pro samostatné stua -._ no souprava je zahrnuta
srdeční frekvence v 0eflni,lvnim výukovém *y«ému

soupravy

-  K i ~



•  L idská  fyzio log ie

• Psychofyziologie

Výukový software
Software LabChart
Tento software pro výzkum zaznamenává, zobrazuje
a analyzuje data. S možnosti přidaní studentské licence
LabChart Pro a bezplatného softwaru LabChart Reader.

Abychom  vám  ušetřili cenný čas p ři vytvářen í

výukových m ateriá lů , p řip rav ili jsm e  přes 150 LabChart 
cv ičen i pro:

• Zv ířec í fyz io log ie

• Biochemie

• B io log ie

Každé výukové cv ičen í obsahuje  p říru čku  p ro  instruktora  
studentské p rotoko ly , soubory  nastaven í a přednastavené 
labora to rn í zprávy. Všechna ta to  cv ičen i lze  rych le  

p řizpůsob it a jednoduše  nastav it p ro  potřeby vaš í výuky. 

LabC h a rt Reader je  bezp la tná  ap likace , která vám  a vašim  

studentům  um ožňuje sd íle t, p rezentovat a p roh líže t data 
softw aru LabChart a p rovádět om ezené analýzy. 

S tudentská licence LabChart P ro  um ožňuje studentům  
pnstup  k p lné verzi pro výzkum  LabChart P ro  po dobu  
šesti m ěsíců včetně všech dop lňků  a le bez vzorkován í 
Cenově dostupné  řešen í p ro  analýzu pro 
p ok ro č ilé  studenty.

Vzdělávací souprava LabTutor
Aktivní učeni pom oci videa, audia. kvizů a dalších -  
pro použiti v učebné. V soupravě jsou zahrnuty nástroje 
LabAuthor, které pomáhají při tvorbě nového obsahu 
nebo úpravě hod in pod le  vašich představ.

N ab ídněte  studen tům  pestré výukové m ateriá ly  v  podobě 
v íce  než 500 LabChart cv ičen i z  obo ru  p řírodn ích  věd.

Zv ířec í fyz io log ie  

B iochem ie  

Fyz io log ická  cv ičen i 

Obecná b io log ie  

Lidská fyz io log ie

Neurobiologie

Farmakologie

Psychofyziologie

Medicína

Ošetřovatelství©
o
o

Učení zaměřené na studenta 
S tuden ti jsou  in tu it ivně  vedeni cv ičen ím i 

od  c ílů  a  in fo rm ac í o souv is lo stech  po  měření 
a  vyhodnocován i fyz io log ických  dat 
a konečnou  analýzu a zprávu.

Vytvořte si svůj vlastni obsah 
Přizpůsobte si stávající obsah nebo si vytvořte 
v lastní učební modul LabTutor. LabTutor vám 
dává kontrolu nad vaším kurzem.

Efektivní a efektní výuka
Učitelé m ohou svého času se studenty co 
nejlépe využít. Adm in istrátoři snadno zvládnou 
jakýko liv  počet kurzů a studentů.

Svsiém p , K D a 'ŠÍ in f° rm a “  m ů ie t e  Z lS ka t “  Vaieh0 obch°dního zástupce: W o@ an im alab  cz

t?) cc ♦

o r  ADInstruments Worldwide

— Erapa r r N™ýMi-dJizm Amenka Jihovýchodní Asie Spojené království

AnimaLab s.r.o. 
Lysolajske údolí 53 
165 00, Praha 6
www.animalab.cz 
a n i m a #  L A B

ADINSTRUMENTS
m a k in g  s c ie n c e  e a s ie r

ad ins trum en ts .com

http://www.animalab.cz

